
SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 266    fax 86 47 33 210    

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~  

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/47/2020                                                           17 września 2020 r. 
 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę wkładów do przeprowadzania badań kontrastowych w Zakładzie 
Diagnostyki Obrazowej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ  

wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SIWZ. 

 

Pytanie 1  

dot. Załącznik nr 4 do SIWZ – Pakiet 1, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w pozycji nr 2 pakietu nr 1 złącza niskiego 

ciśnienia z 2 zastawkami antyzwrotnymi. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dodatkowa zastawka 

zwiększa bezpieczeństwo użytkowania zestawów wkładów. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza złącze niskiego ciśnienia z 2 zastawkami antyzwrotnymi. 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie 2 

dot. Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, §8, ust. 5 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu na ustosunkowanie się do żądań określonych w ustępie  

5 paragrafu 8 z 24 godzin do 48 godzin. W przypadkach określonych w treści tego ustępu sprzedawca musi 

mieć niezbędny czas do skonsultowania się z technikami i specjalistami zanim da odpowiedź kupującemu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, w taki sposób,  

że postanowienie §8¹ ust. 5 wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„5. W wypadku, gdy Kupujący zażąda wymiany określonej partii asortymentu lub usunięcia wady 

albo złoży oświadczenie o obniżeniu ceny, określając kwotę, o którą cena ma być obniżona,  

a Sprzedawca nie ustosunkuje się do tego żądania w terminie 48 godzin, uważać się będzie,  

że Sprzedawca uznał to żądanie.” 

 

 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 

  

Ponadto, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonał następującej zmiany 

treści SIWZ: 

 

1. Rozdział IV SIWZ - CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA, otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Czas trwania zamówienia: od dnia 1 listopada 2020 r. do dnia 31 października 2021 r. - dotyczy 
wszystkich Pakietów” 
 

2. W Załączniku nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Niniejsza Umowa obowiązuje od dnia 1 listopada 2020 r. do dnia 31 października 2021 r.”  

 

3. W Rozdziale XI SIWZ -  TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ust. 1 i ust. 3 otrzymują nowe 
brzmienie: 
 
„1. Termin składania ofert upływa w dniu 23 września  2020 r. o godz. 09.00.” 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 września  2020 r. o godz. 09.30.”  

 

4. Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

 

TERMIN SKŁADANIA  OFERT:  23 września 2020 r. godz. 09.00 

OTWARCIE  OFERT:  23 września 2020 r.  godz. 09.30 

 

 

 

W związku z powyższą zmianą treści SIWZ, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 584004-N-2020 

z dnia 2020-09-11 r.  

 

Podpisał 
 

Dyrektor 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

 


